
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

17000320146 - 545770 100000007510 Liepāja

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 545770

Kopplatība: 0.4809
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 764991 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 764991 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

17000320146 1/1 65695
Lielā iela 14,
Liepāja, LV-
3401

Kadastrālā vērtība (EUR): 65695
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.4809
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 96180 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

17000320146001 1/1 468874
Lielā iela 14,
Liepāja, LV-
3401

Universitātes
ēka

17000320146002 1/1 11201
Lielā iela 14,
Liepāja, LV-
3401

Garāža

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 22.09.1999 7312060100 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
pazemes siltumvadu, siltumapgādes iekārtu un

0.0245 ha



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

būvi

2 22.09.1999 020401 aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līnijām un kabeļu kanalizāciju 0.0010 ha

3 22.09.1999 020801 aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar
spiedienu 0.0160 ha

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

17000320146001 1/1 468874
Lielā iela 14,
Liepāja, LV-
3401

Universitātes
ēka

17000320146002 1/1 11201
Lielā iela 14,
Liepāja, LV-
3401

Garāža

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000036859 Liepājas
Universitāte 1/1 valsts 17000320146

Lielā iela 14,
Liepāja, LV-
3401


